
3 km I. "Fuss és Segíts" Jótékonysági Futóverseny 
 2021-10-16 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 3KM CÉL

Nő 10-12 év

3079 3 1 1 Sztraczinszki Lili Nő 10-12 év 0:13:13 0:13:13
3023 4 2 2 Mézes  Virág Emese Nő 10-12 év 0:13:50 0:13:50
3118 10 5 3 Huszár Lia Nő 10-12 év 0:15:31 0:15:31
3095 19 10 4 Rota Dóra Annamária Nő 10-12 év 0:17:13 0:17:13
3104 88 61 5 Halasi Hannah Nő 10-12 év 0:25:53 0:25:53

Nő 13-19 év

3007 8 4 1 Ficzere  Alexa Zoé Nő 13-19 év 0:15:26 0:15:26
3096 19 10 2 Ijjas Zsófia Nő 13-19 év 0:17:13 0:17:13
3106 21 12 3 Rácz Hanna Nő 13-19 év 0:17:14 0:17:14
3065 86 60 4 Kolysza Hanna Sára Nő 13-19 év 0:24:39 0:24:39
3035 93 66 5 Hankó  Àgnes Nő 13-19 év 0:27:22 0:27:22
3012 96 69 6 Dobai  Fanni Nő 13-19 év 0:33:03 0:33:03

Nő 20-29 év

3005 51 33 1 Machlik Dominika Döníz Nő 20-29 év 0:20:22 0:20:22
3116 53 35 2 Zsibrita Réka Nő 20-29 év 0:20:23 0:20:23
3115 73 47 3 Medve Fanny Nő 20-29 év 0:22:57 0:22:57
3093 75 49 4 Rácz  Renáta Nő 20-29 év 0:23:33 0:23:33
3107 80 54 5 Rezván Rebeka Nő 20-29 év 0:24:06 0:24:06
3087 80 54 5 Horváth Rebeka Nő 20-29 év 0:24:06 0:24:06
3074 82 56 7 Szántó Nikolett Nő 20-29 év 0:24:07 0:24:07
3111 83 57 8 Szénási Erika Nő 20-29 év 0:24:08 0:24:08
3083 92 65 9 Baka Barbara Nő 20-29 év 0:27:21 0:27:21
3082 93 66 10 Hankó Emese Nő 20-29 év 0:27:22 0:27:22
3053 95 68 11 Kozma-Szemán Anita Nő 20-29 év 0:28:27 0:28:27

Nő 30-39 év

3008 7 3 1 Balogh   Julianna Nő 30-39 év 0:15:06 0:15:06
3112 22 13 2 Kandász Dóra Nő 30-39 év 0:17:15 0:17:15
3110 24 14 3 Kóbor Klaudia Nő 30-39 év 0:17:28 0:17:28
3114 33 18 4 Baukó-Salamon Gréta Nő 30-39 év 0:18:35 0:18:35
3070 34 19 5 Csernok Andrea Nő 30-39 év 0:18:44 0:18:44
3054 36 21 6 Molnárné Juhász  Edina Nő 30-39 év 0:19:10 0:19:10
3077 38 22 7 Fábrikné Győri Edit Nő 30-39 év 0:19:13 0:19:13
3062 43 27 8 András-Varga  Nikolett Nő 30-39 év 0:19:23 0:19:23
3052 48 31 9 Nagyné dr. Kulcsár Györgyi Nő 30-39 év 0:19:50 0:19:50
3064 65 42 10 Soványné Kulcsár Melinda Nő 30-39 év 0:22:05 0:22:05
3010 68 43 11 Butora Sára Nő 30-39 év 0:22:32 0:22:32
3092 69 44 12 Szabóné dr. Hankó Katalin Nő 30-39 év 0:22:33 0:22:33
3044 74 48 13 Zupkó Violetta Nő 30-39 év 0:23:11 0:23:11
3081 76 50 14 Vandrásik Ágnes Nő 30-39 év 0:23:34 0:23:34
3085 78 52 15 Varga Tímea Nő 30-39 év 0:23:49 0:23:49
3084 79 53 16 Gergely Gabriella Nő 30-39 év 0:23:50 0:23:50
3088 85 59 17 Sztankovánszki Julianna Nő 30-39 év 0:24:13 0:24:13
3102 89 62 18 Halasi Ágnes Nő 30-39 év 0:26:08 0:26:08
3029 90 63 19 Szlovákné Vígh  Zsanett Nő 30-39 év 0:26:19 0:26:19
3059 97 70 20 Horváth Margit Nő 30-39 év 0:33:53 0:33:53
3033 101 73 21 Horváth Anita Nő 30-39 év 0:33:55 0:33:55

1. oldal, összesen: 7



3 km I. "Fuss és Segíts" Jótékonysági Futóverseny 
 2021-10-16 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 3KM CÉL

Nő 40-49 év

3021 11 6 1 Jenei-Ancsin Tímea Nő 40-49 év 0:16:13 0:16:13
3098 15 7 2 Mravik Icu Nő 40-49 év 0:16:59 0:16:59
3080 18 9 3 Magyar Szilvia Nő 40-49 év 0:17:08 0:17:08
3014 27 16 4 Bánhidi Gábor Jánosné Nő 40-49 év 0:17:53 0:17:53
3006 35 20 5 Tompa  Katalin Nő 40-49 év 0:19:00 0:19:00
3038 40 24 6 Árpásiné Bagossy Renáta Nő 40-49 év 0:19:15 0:19:15
3030 41 25 7 Csukás Krisztina Nő 40-49 év 0:19:21 0:19:21
3011 42 26 8 Kertes-Szabó Erzsébet Nő 40-49 év 0:19:22 0:19:22
3089 44 28 9 Mokos Anita Nő 40-49 év 0:19:28 0:19:28
3090 45 29 10 Zátonyiné Lakos Katalin Nő 40-49 év 0:19:34 0:19:34
3099 49 32 11 Turcsán Krisztina Nő 40-49 év 0:19:55 0:19:55
3109 51 33 12 Sárik Marianna Nő 40-49 év 0:20:22 0:20:22
3001 53 35 13 Machlik Ildikó Nő 40-49 év 0:20:23 0:20:23
3055 55 37 14 Kissné Nagy Szilvia Nő 40-49 év 0:21:00 0:21:00
3094 56 38 15 Gercsi Zsoltné Nő 40-49 év 0:21:03 0:21:03
3101 57 39 16 Banka Csilla Nő 40-49 év 0:21:07 0:21:07
3086 62 40 17 Bánfi  Zita Nő 40-49 év 0:21:55 0:21:55
3034 64 41 18 Szentlélekiné Csávás  Erika Nő 40-49 év 0:22:04 0:22:04
3069 84 58 19 Havran  Mónika Nő 40-49 év 0:24:10 0:24:10
3027 91 64 20 Varga Beáta Nő 40-49 év 0:26:21 0:26:21
3026 97 70 21 Sárközi Erika Nő 40-49 év 0:33:53 0:33:53

Nő 50-59 év

3015 16 8 1 Zipperer Ildikó Nő 50-59 év 0:17:06 0:17:06
3004 26 15 2 Szabó Gabriella Nő 50-59 év 0:17:52 0:17:52
3032 39 23 3 Mártáné Makai Erzsébet Nő 50-59 év 0:19:14 0:19:14
3028 47 30 4 Oláhné Csík Klára Nő 50-59 év 0:19:48 0:19:48
3058 71 45 5 Mészárosné Honfi Marianna Nő 50-59 év 0:22:39 0:22:39
3019 72 46 6 Dr. Illich Andrea Eszter Nő 50-59 év 0:22:41 0:22:41
3040 77 51 7 Lipták Magdolna Nő 50-59 év 0:23:35 0:23:35
3061 99 72 8 Szemenyei Gyöngyi Nő 50-59 év 0:33:54 0:33:54
3020 104 74 9 Dobainé Kosznai Krisztina Nő 50-59 év 0:34:01 0:34:01
3048 111 75 10 Hajdu Róza Nő 50-59 év 0:00:00

Nő 60+ év

3051 30 17 1 Liska Zlatica Nő 60+ év 0:18:08 0:18:08

2. oldal, összesen: 7



3 km I. "Fuss és Segíts" Jótékonysági Futóverseny 
 2021-10-16 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 3KM CÉL

Férfi 10-12 év

3113 32 15 1 Zétényi Iván Férfi 10-12 év 0:18:32 0:18:32
3041 63 23 2 Balog Tamás Férfi 10-12 év 0:22:02 0:22:02
3105 87 27 3 Halasi Illés Férfi 10-12 év 0:25:20 0:25:20

Férfi 13-19 év

3072 1 1 1 Körömi János Pál Férfi 13-19 év 0:10:31 0:10:31
3039 2 2 2 Árpási Zoltán Levente Férfi 13-19 év 0:13:03 0:13:03
3076 6 4 3 Fábrik Dominik Férfi 13-19 év 0:14:59 0:14:59
3119 9 5 4 Nagypál András Férfi 13-19 év 0:15:28 0:15:28
3031 17 9 5 Kocziha Ádám Férfi 13-19 év 0:17:07 0:17:07

Férfi 20-29 év

3056 5 3 1 Hürkecz  Márk Férfi 20-29 év 0:14:50 0:14:50
3075 36 16 2 Aleksza  Mihály Férfi 20-29 év 0:19:10 0:19:10
3108 46 17 3 Sándor Ádám Férfi 20-29 év 0:19:36 0:19:36
3036 66 24 4 Tuska Ádám Férfi 20-29 év 0:22:09 0:22:09

Férfi 30-39 év

3078 31 14 1 Szél Csaba István Férfi 30-39 év 0:18:31 0:18:31
3042 59 20 2 Rákóczi Attila Férfi 30-39 év 0:21:23 0:21:23
3045 61 22 3 Pásztor László János Férfi 30-39 év 0:21:47 0:21:47
3103 103 30 4 Gábor Sándor Férfi 30-39 év 0:33:59 0:33:59
3117 108 34 5 Dr. Mihalik László Férfi 30-39 év 0:39:30 0:39:30

Férfi 40-49 év

3002 12 6 1 Fekete László Férfi 40-49 év 0:16:15 0:16:15
3037 13 7 2 Árpási Zoltán Férfi 40-49 év 0:16:44 0:16:44
3003 22 10 3 Boros Norbert Férfi 40-49 év 0:17:15 0:17:15
3060 67 25 4 Nyári Csaba Férfi 40-49 év 0:22:29 0:22:29
3068 70 26 5 Pálhegyi Péter Férfi 40-49 év 0:22:38 0:22:38
3018 102 29 6 Sóvári Tibor Férfi 40-49 év 0:33:57 0:33:57
3100 106 32 7 Gedó Attila Férfi 40-49 év 0:34:04 0:34:04
3009 109 35 8 Krecsmárik Roland Férfi 40-49 év 0:39:45 0:39:45
3022 110 36 9 Giricz Zoltán Férfi 40-49 év 0:40:54 0:40:54

Férfi 50-59 év

3016 14 8 1 Zipperer Viktor Férfi 50-59 év 0:16:45 0:16:45
3067 25 11 2 Lovász György Férfi 50-59 év 0:17:40 0:17:40
3043 28 12 3 Laurinyecz Attila Férfi 50-59 év 0:17:54 0:17:54
3097 29 13 4 Aleksza Mihály Férfi 50-59 év 0:18:00 0:18:00
3057 49 18 5 Braun Tibor Férfi 50-59 év 0:19:55 0:19:55
3050 60 21 6 Szankovics Béla Férfi 50-59 év 0:21:40 0:21:40
3091 99 28 7 Tuska Pál Férfi 50-59 év 0:33:54 0:33:54
3047 105 31 8 Giricz Lukács Férfi 50-59 év 0:34:03 0:34:03
3013 107 33 9 Dobai  Tibor Férfi 50-59 év 0:35:59 0:35:59

Férfi 60+ év

3017 58 19 1 Farkas József Férfi 60+ év 0:21:18 0:21:18

3. oldal, összesen: 7



3 km I. "Fuss és Segíts" Jótékonysági Futóverseny 
 2021-10-16 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 3KM CÉL

Nő Abszolút

3079 3 1 1 Sztraczinszki Lili Nő 10-12 év 0:13:13 0:13:13
3023 4 2 2 Mézes  Virág Emese Nő 10-12 év 0:13:50 0:13:50
3008 7 3 1 Balogh   Julianna Nő 30-39 év 0:15:06 0:15:06
3007 8 4 1 Ficzere  Alexa Zoé Nő 13-19 év 0:15:26 0:15:26
3118 10 5 3 Huszár Lia Nő 10-12 év 0:15:31 0:15:31
3021 11 6 1 Jenei-Ancsin Tímea Nő 40-49 év 0:16:13 0:16:13
3098 15 7 2 Mravik Icu Nő 40-49 év 0:16:59 0:16:59
3015 16 8 1 Zipperer Ildikó Nő 50-59 év 0:17:06 0:17:06
3080 18 9 3 Magyar Szilvia Nő 40-49 év 0:17:08 0:17:08
3095 19 10 4 Rota Dóra Annamária Nő 10-12 év 0:17:13 0:17:13
3096 19 10 2 Ijjas Zsófia Nő 13-19 év 0:17:13 0:17:13
3106 21 12 3 Rácz Hanna Nő 13-19 év 0:17:14 0:17:14
3112 22 13 2 Kandász Dóra Nő 30-39 év 0:17:15 0:17:15
3110 24 14 3 Kóbor Klaudia Nő 30-39 év 0:17:28 0:17:28
3004 26 15 2 Szabó Gabriella Nő 50-59 év 0:17:52 0:17:52
3014 27 16 4 Bánhidi Gábor Jánosné Nő 40-49 év 0:17:53 0:17:53
3051 30 17 1 Liska Zlatica Nő 60+ év 0:18:08 0:18:08
3114 33 18 4 Baukó-Salamon Gréta Nő 30-39 év 0:18:35 0:18:35
3070 34 19 5 Csernok Andrea Nő 30-39 év 0:18:44 0:18:44
3006 35 20 5 Tompa  Katalin Nő 40-49 év 0:19:00 0:19:00
3054 36 21 6 Molnárné Juhász  Edina Nő 30-39 év 0:19:10 0:19:10
3077 38 22 7 Fábrikné Győri Edit Nő 30-39 év 0:19:13 0:19:13
3032 39 23 3 Mártáné Makai Erzsébet Nő 50-59 év 0:19:14 0:19:14
3038 40 24 6 Árpásiné Bagossy Renáta Nő 40-49 év 0:19:15 0:19:15
3030 41 25 7 Csukás Krisztina Nő 40-49 év 0:19:21 0:19:21
3011 42 26 8 Kertes-Szabó Erzsébet Nő 40-49 év 0:19:22 0:19:22
3062 43 27 8 András-Varga  Nikolett Nő 30-39 év 0:19:23 0:19:23
3089 44 28 9 Mokos Anita Nő 40-49 év 0:19:28 0:19:28
3090 45 29 10 Zátonyiné Lakos Katalin Nő 40-49 év 0:19:34 0:19:34
3028 47 30 4 Oláhné Csík Klára Nő 50-59 év 0:19:48 0:19:48
3052 48 31 9 Nagyné dr. Kulcsár Györgyi Nő 30-39 év 0:19:50 0:19:50
3099 49 32 11 Turcsán Krisztina Nő 40-49 év 0:19:55 0:19:55
3109 51 33 12 Sárik Marianna Nő 40-49 év 0:20:22 0:20:22
3005 51 33 1 Machlik Dominika Döníz Nő 20-29 év 0:20:22 0:20:22
3116 53 35 2 Zsibrita Réka Nő 20-29 év 0:20:23 0:20:23
3001 53 35 13 Machlik Ildikó Nő 40-49 év 0:20:23 0:20:23
3055 55 37 14 Kissné Nagy Szilvia Nő 40-49 év 0:21:00 0:21:00
3094 56 38 15 Gercsi Zsoltné Nő 40-49 év 0:21:03 0:21:03
3101 57 39 16 Banka Csilla Nő 40-49 év 0:21:07 0:21:07
3086 62 40 17 Bánfi  Zita Nő 40-49 év 0:21:55 0:21:55
3034 64 41 18 Szentlélekiné Csávás  Erika Nő 40-49 év 0:22:04 0:22:04
3064 65 42 10 Soványné Kulcsár Melinda Nő 30-39 év 0:22:05 0:22:05
3010 68 43 11 Butora Sára Nő 30-39 év 0:22:32 0:22:32
3092 69 44 12 Szabóné dr. Hankó Katalin Nő 30-39 év 0:22:33 0:22:33
3058 71 45 5 Mészárosné Honfi Marianna Nő 50-59 év 0:22:39 0:22:39
3019 72 46 6 Dr. Illich Andrea Eszter Nő 50-59 év 0:22:41 0:22:41
3115 73 47 3 Medve Fanny Nő 20-29 év 0:22:57 0:22:57
3044 74 48 13 Zupkó Violetta Nő 30-39 év 0:23:11 0:23:11
3093 75 49 4 Rácz  Renáta Nő 20-29 év 0:23:33 0:23:33
3081 76 50 14 Vandrásik Ágnes Nő 30-39 év 0:23:34 0:23:34
3040 77 51 7 Lipták Magdolna Nő 50-59 év 0:23:35 0:23:35
3085 78 52 15 Varga Tímea Nő 30-39 év 0:23:49 0:23:49
3084 79 53 16 Gergely Gabriella Nő 30-39 év 0:23:50 0:23:50
3087 80 54 5 Horváth Rebeka Nő 20-29 év 0:24:06 0:24:06
3107 80 54 5 Rezván Rebeka Nő 20-29 év 0:24:06 0:24:06
3074 82 56 7 Szántó Nikolett Nő 20-29 év 0:24:07 0:24:07
3111 83 57 8 Szénási Erika Nő 20-29 év 0:24:08 0:24:08
3069 84 58 19 Havran  Mónika Nő 40-49 év 0:24:10 0:24:10
3088 85 59 17 Sztankovánszki Julianna Nő 30-39 év 0:24:13 0:24:13
3065 86 60 4 Kolysza Hanna Sára Nő 13-19 év 0:24:39 0:24:39

4. oldal, összesen: 7



3 km I. "Fuss és Segíts" Jótékonysági Futóverseny 
 2021-10-16 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 3KM CÉL

3104 88 61 5 Halasi Hannah Nő 10-12 év 0:25:53 0:25:53
3102 89 62 18 Halasi Ágnes Nő 30-39 év 0:26:08 0:26:08
3029 90 63 19 Szlovákné Vígh  Zsanett Nő 30-39 év 0:26:19 0:26:19
3027 91 64 20 Varga Beáta Nő 40-49 év 0:26:21 0:26:21
3083 92 65 9 Baka Barbara Nő 20-29 év 0:27:21 0:27:21
3082 93 66 10 Hankó Emese Nő 20-29 év 0:27:22 0:27:22
3035 93 66 5 Hankó  Àgnes Nő 13-19 év 0:27:22 0:27:22
3053 95 68 11 Kozma-Szemán Anita Nő 20-29 év 0:28:27 0:28:27
3012 96 69 6 Dobai  Fanni Nő 13-19 év 0:33:03 0:33:03
3026 97 70 21 Sárközi Erika Nő 40-49 év 0:33:53 0:33:53
3059 97 70 20 Horváth Margit Nő 30-39 év 0:33:53 0:33:53
3061 99 72 8 Szemenyei Gyöngyi Nő 50-59 év 0:33:54 0:33:54
3033 101 73 21 Horváth Anita Nő 30-39 év 0:33:55 0:33:55
3020 104 74 9 Dobainé Kosznai Krisztina Nő 50-59 év 0:34:01 0:34:01
3048 111 75 10 Hajdu Róza Nő 50-59 év 0:00:00

Férfi Abszolút

3072 1 1 1 Körömi János Pál Férfi 13-19 év 0:10:31 0:10:31
3039 2 2 2 Árpási Zoltán Levente Férfi 13-19 év 0:13:03 0:13:03
3056 5 3 1 Hürkecz  Márk Férfi 20-29 év 0:14:50 0:14:50
3076 6 4 3 Fábrik Dominik Férfi 13-19 év 0:14:59 0:14:59
3119 9 5 4 Nagypál András Férfi 13-19 év 0:15:28 0:15:28
3002 12 6 1 Fekete László Férfi 40-49 év 0:16:15 0:16:15
3037 13 7 2 Árpási Zoltán Férfi 40-49 év 0:16:44 0:16:44
3016 14 8 1 Zipperer Viktor Férfi 50-59 év 0:16:45 0:16:45
3031 17 9 5 Kocziha Ádám Férfi 13-19 év 0:17:07 0:17:07
3003 22 10 3 Boros Norbert Férfi 40-49 év 0:17:15 0:17:15
3067 25 11 2 Lovász György Férfi 50-59 év 0:17:40 0:17:40
3043 28 12 3 Laurinyecz Attila Férfi 50-59 év 0:17:54 0:17:54
3097 29 13 4 Aleksza Mihály Férfi 50-59 év 0:18:00 0:18:00
3078 31 14 1 Szél Csaba István Férfi 30-39 év 0:18:31 0:18:31
3113 32 15 1 Zétényi Iván Férfi 10-12 év 0:18:32 0:18:32
3075 36 16 2 Aleksza  Mihály Férfi 20-29 év 0:19:10 0:19:10
3108 46 17 3 Sándor Ádám Férfi 20-29 év 0:19:36 0:19:36
3057 49 18 5 Braun Tibor Férfi 50-59 év 0:19:55 0:19:55
3017 58 19 1 Farkas József Férfi 60+ év 0:21:18 0:21:18
3042 59 20 2 Rákóczi Attila Férfi 30-39 év 0:21:23 0:21:23
3050 60 21 6 Szankovics Béla Férfi 50-59 év 0:21:40 0:21:40
3045 61 22 3 Pásztor László János Férfi 30-39 év 0:21:47 0:21:47
3041 63 23 2 Balog Tamás Férfi 10-12 év 0:22:02 0:22:02
3036 66 24 4 Tuska Ádám Férfi 20-29 év 0:22:09 0:22:09
3060 67 25 4 Nyári Csaba Férfi 40-49 év 0:22:29 0:22:29
3068 70 26 5 Pálhegyi Péter Férfi 40-49 év 0:22:38 0:22:38
3105 87 27 3 Halasi Illés Férfi 10-12 év 0:25:20 0:25:20
3091 99 28 7 Tuska Pál Férfi 50-59 év 0:33:54 0:33:54
3018 102 29 6 Sóvári Tibor Férfi 40-49 év 0:33:57 0:33:57
3103 103 30 4 Gábor Sándor Férfi 30-39 év 0:33:59 0:33:59
3047 105 31 8 Giricz Lukács Férfi 50-59 év 0:34:03 0:34:03
3100 106 32 7 Gedó Attila Férfi 40-49 év 0:34:04 0:34:04
3013 107 33 9 Dobai  Tibor Férfi 50-59 év 0:35:59 0:35:59
3117 108 34 5 Dr. Mihalik László Férfi 30-39 év 0:39:30 0:39:30
3009 109 35 8 Krecsmárik Roland Férfi 40-49 év 0:39:45 0:39:45
3022 110 36 9 Giricz Zoltán Férfi 40-49 év 0:40:54 0:40:54

5. oldal, összesen: 7



3 km I. "Fuss és Segíts" Jótékonysági Futóverseny 
 2021-10-16 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 3KM CÉL

Futam Abszolút

3072 1 1 1 Körömi János Pál Férfi 13-19 év 0:10:31 0:10:31
3039 2 2 2 Árpási Zoltán Levente Férfi 13-19 év 0:13:03 0:13:03
3079 3 1 1 Sztraczinszki Lili Nő 10-12 év 0:13:13 0:13:13
3023 4 2 2 Mézes  Virág Emese Nő 10-12 év 0:13:50 0:13:50
3056 5 3 1 Hürkecz  Márk Férfi 20-29 év 0:14:50 0:14:50
3076 6 4 3 Fábrik Dominik Férfi 13-19 év 0:14:59 0:14:59
3008 7 3 1 Balogh   Julianna Nő 30-39 év 0:15:06 0:15:06
3007 8 4 1 Ficzere  Alexa Zoé Nő 13-19 év 0:15:26 0:15:26
3119 9 5 4 Nagypál András Férfi 13-19 év 0:15:28 0:15:28
3118 10 5 3 Huszár Lia Nő 10-12 év 0:15:31 0:15:31
3021 11 6 1 Jenei-Ancsin Tímea Nő 40-49 év 0:16:13 0:16:13
3002 12 6 1 Fekete László Férfi 40-49 év 0:16:15 0:16:15
3037 13 7 2 Árpási Zoltán Férfi 40-49 év 0:16:44 0:16:44
3016 14 8 1 Zipperer Viktor Férfi 50-59 év 0:16:45 0:16:45
3098 15 7 2 Mravik Icu Nő 40-49 év 0:16:59 0:16:59
3015 16 8 1 Zipperer Ildikó Nő 50-59 év 0:17:06 0:17:06
3031 17 9 5 Kocziha Ádám Férfi 13-19 év 0:17:07 0:17:07
3080 18 9 3 Magyar Szilvia Nő 40-49 év 0:17:08 0:17:08
3096 19 10 2 Ijjas Zsófia Nő 13-19 év 0:17:13 0:17:13
3095 19 10 4 Rota Dóra Annamária Nő 10-12 év 0:17:13 0:17:13
3106 21 12 3 Rácz Hanna Nő 13-19 év 0:17:14 0:17:14
3003 22 10 3 Boros Norbert Férfi 40-49 év 0:17:15 0:17:15
3112 22 13 2 Kandász Dóra Nő 30-39 év 0:17:15 0:17:15
3110 24 14 3 Kóbor Klaudia Nő 30-39 év 0:17:28 0:17:28
3067 25 11 2 Lovász György Férfi 50-59 év 0:17:40 0:17:40
3004 26 15 2 Szabó Gabriella Nő 50-59 év 0:17:52 0:17:52
3014 27 16 4 Bánhidi Gábor Jánosné Nő 40-49 év 0:17:53 0:17:53
3043 28 12 3 Laurinyecz Attila Férfi 50-59 év 0:17:54 0:17:54
3097 29 13 4 Aleksza Mihály Férfi 50-59 év 0:18:00 0:18:00
3051 30 17 1 Liska Zlatica Nő 60+ év 0:18:08 0:18:08
3078 31 14 1 Szél Csaba István Férfi 30-39 év 0:18:31 0:18:31
3113 32 15 1 Zétényi Iván Férfi 10-12 év 0:18:32 0:18:32
3114 33 18 4 Baukó-Salamon Gréta Nő 30-39 év 0:18:35 0:18:35
3070 34 19 5 Csernok Andrea Nő 30-39 év 0:18:44 0:18:44
3006 35 20 5 Tompa  Katalin Nő 40-49 év 0:19:00 0:19:00
3054 36 21 6 Molnárné Juhász  Edina Nő 30-39 év 0:19:10 0:19:10
3075 36 16 2 Aleksza  Mihály Férfi 20-29 év 0:19:10 0:19:10
3077 38 22 7 Fábrikné Győri Edit Nő 30-39 év 0:19:13 0:19:13
3032 39 23 3 Mártáné Makai Erzsébet Nő 50-59 év 0:19:14 0:19:14
3038 40 24 6 Árpásiné Bagossy Renáta Nő 40-49 év 0:19:15 0:19:15
3030 41 25 7 Csukás Krisztina Nő 40-49 év 0:19:21 0:19:21
3011 42 26 8 Kertes-Szabó Erzsébet Nő 40-49 év 0:19:22 0:19:22
3062 43 27 8 András-Varga  Nikolett Nő 30-39 év 0:19:23 0:19:23
3089 44 28 9 Mokos Anita Nő 40-49 év 0:19:28 0:19:28
3090 45 29 10 Zátonyiné Lakos Katalin Nő 40-49 év 0:19:34 0:19:34
3108 46 17 3 Sándor Ádám Férfi 20-29 év 0:19:36 0:19:36
3028 47 30 4 Oláhné Csík Klára Nő 50-59 év 0:19:48 0:19:48
3052 48 31 9 Nagyné dr. Kulcsár Györgyi Nő 30-39 év 0:19:50 0:19:50
3099 49 32 11 Turcsán Krisztina Nő 40-49 év 0:19:55 0:19:55
3057 49 18 5 Braun Tibor Férfi 50-59 év 0:19:55 0:19:55
3005 51 33 1 Machlik Dominika Döníz Nő 20-29 év 0:20:22 0:20:22
3109 51 33 12 Sárik Marianna Nő 40-49 év 0:20:22 0:20:22
3116 53 35 2 Zsibrita Réka Nő 20-29 év 0:20:23 0:20:23
3001 53 35 13 Machlik Ildikó Nő 40-49 év 0:20:23 0:20:23
3055 55 37 14 Kissné Nagy Szilvia Nő 40-49 év 0:21:00 0:21:00
3094 56 38 15 Gercsi Zsoltné Nő 40-49 év 0:21:03 0:21:03
3101 57 39 16 Banka Csilla Nő 40-49 év 0:21:07 0:21:07
3017 58 19 1 Farkas József Férfi 60+ év 0:21:18 0:21:18
3042 59 20 2 Rákóczi Attila Férfi 30-39 év 0:21:23 0:21:23
3050 60 21 6 Szankovics Béla Férfi 50-59 év 0:21:40 0:21:40

6. oldal, összesen: 7



3 km I. "Fuss és Segíts" Jótékonysági Futóverseny 
 2021-10-16 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 3KM CÉL

3045 61 22 3 Pásztor László János Férfi 30-39 év 0:21:47 0:21:47
3086 62 40 17 Bánfi  Zita Nő 40-49 év 0:21:55 0:21:55
3041 63 23 2 Balog Tamás Férfi 10-12 év 0:22:02 0:22:02
3034 64 41 18 Szentlélekiné Csávás  Erika Nő 40-49 év 0:22:04 0:22:04
3064 65 42 10 Soványné Kulcsár Melinda Nő 30-39 év 0:22:05 0:22:05
3036 66 24 4 Tuska Ádám Férfi 20-29 év 0:22:09 0:22:09
3060 67 25 4 Nyári Csaba Férfi 40-49 év 0:22:29 0:22:29
3010 68 43 11 Butora Sára Nő 30-39 év 0:22:32 0:22:32
3092 69 44 12 Szabóné dr. Hankó Katalin Nő 30-39 év 0:22:33 0:22:33
3068 70 26 5 Pálhegyi Péter Férfi 40-49 év 0:22:38 0:22:38
3058 71 45 5 Mészárosné Honfi Marianna Nő 50-59 év 0:22:39 0:22:39
3019 72 46 6 Dr. Illich Andrea Eszter Nő 50-59 év 0:22:41 0:22:41
3115 73 47 3 Medve Fanny Nő 20-29 év 0:22:57 0:22:57
3044 74 48 13 Zupkó Violetta Nő 30-39 év 0:23:11 0:23:11
3093 75 49 4 Rácz  Renáta Nő 20-29 év 0:23:33 0:23:33
3081 76 50 14 Vandrásik Ágnes Nő 30-39 év 0:23:34 0:23:34
3040 77 51 7 Lipták Magdolna Nő 50-59 év 0:23:35 0:23:35
3085 78 52 15 Varga Tímea Nő 30-39 év 0:23:49 0:23:49
3084 79 53 16 Gergely Gabriella Nő 30-39 év 0:23:50 0:23:50
3087 80 54 5 Horváth Rebeka Nő 20-29 év 0:24:06 0:24:06
3107 80 54 5 Rezván Rebeka Nő 20-29 év 0:24:06 0:24:06
3074 82 56 7 Szántó Nikolett Nő 20-29 év 0:24:07 0:24:07
3111 83 57 8 Szénási Erika Nő 20-29 év 0:24:08 0:24:08
3069 84 58 19 Havran  Mónika Nő 40-49 év 0:24:10 0:24:10
3088 85 59 17 Sztankovánszki Julianna Nő 30-39 év 0:24:13 0:24:13
3065 86 60 4 Kolysza Hanna Sára Nő 13-19 év 0:24:39 0:24:39
3105 87 27 3 Halasi Illés Férfi 10-12 év 0:25:20 0:25:20
3104 88 61 5 Halasi Hannah Nő 10-12 év 0:25:53 0:25:53
3102 89 62 18 Halasi Ágnes Nő 30-39 év 0:26:08 0:26:08
3029 90 63 19 Szlovákné Vígh  Zsanett Nő 30-39 év 0:26:19 0:26:19
3027 91 64 20 Varga Beáta Nő 40-49 év 0:26:21 0:26:21
3083 92 65 9 Baka Barbara Nő 20-29 év 0:27:21 0:27:21
3035 93 66 5 Hankó  Àgnes Nő 13-19 év 0:27:22 0:27:22
3082 93 66 10 Hankó Emese Nő 20-29 év 0:27:22 0:27:22
3053 95 68 11 Kozma-Szemán Anita Nő 20-29 év 0:28:27 0:28:27
3012 96 69 6 Dobai  Fanni Nő 13-19 év 0:33:03 0:33:03
3026 97 70 21 Sárközi Erika Nő 40-49 év 0:33:53 0:33:53
3059 97 70 20 Horváth Margit Nő 30-39 év 0:33:53 0:33:53
3091 99 28 7 Tuska Pál Férfi 50-59 év 0:33:54 0:33:54
3061 99 72 8 Szemenyei Gyöngyi Nő 50-59 év 0:33:54 0:33:54
3033 101 73 21 Horváth Anita Nő 30-39 év 0:33:55 0:33:55
3018 102 29 6 Sóvári Tibor Férfi 40-49 év 0:33:57 0:33:57
3103 103 30 4 Gábor Sándor Férfi 30-39 év 0:33:59 0:33:59
3020 104 74 9 Dobainé Kosznai Krisztina Nő 50-59 év 0:34:01 0:34:01
3047 105 31 8 Giricz Lukács Férfi 50-59 év 0:34:03 0:34:03
3100 106 32 7 Gedó Attila Férfi 40-49 év 0:34:04 0:34:04
3013 107 33 9 Dobai  Tibor Férfi 50-59 év 0:35:59 0:35:59
3117 108 34 5 Dr. Mihalik László Férfi 30-39 év 0:39:30 0:39:30
3009 109 35 8 Krecsmárik Roland Férfi 40-49 év 0:39:45 0:39:45
3022 110 36 9 Giricz Zoltán Férfi 40-49 év 0:40:54 0:40:54
3048 111 75 10 Hajdu Róza Nő 50-59 év 0:00:00
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